
DZIENNIK URZĘDOWY
RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI

Łódź, dnia 3; listopada 1981 r. Nr 8 Poz. 66—75

TB.
Uchwały Rady Narodowej Miasta Łodzi

Poz.
66 — Nr IX/34/81 z dnia 5 padziernika 1981 r. w sprawie

wygaśnięcia mandatu radnych Rady Narodowej Mia­
sta Łodzi

67 — Nr IX/36/81 z dnia 5 października 1981 r. w sprawie
nadania nazw ulicom

68 — Nr IX/37/81 z dnia 5 października 1981 r. w sprawie
zawieszenia zakazu sprzedaży w poniedziałki napojów 
alkoholowych na terenie miasta Łodzi

Uchwała Miejskiej Rady Narodowej w Pabianicach
69 — Nr XXI/66/81 z sprawie zmiany uchwały Nr IV/32/79

Miejskiej Rady Narodowej w Pabianicach z dnia 29 
czerwca 1979 r. w sprawie ograniczeń w sprzedaży 
i podawaniu napojów alkoholowych na terenie miasta 
Pabianic

Postanowienie Prezydium Rady Narodowej Miasta Łodzi
70 — Nr 14/9/81 z dnia 2 września 1981 r. w sprawie wery­

fikacji uchwał Rady Narodowej Miasta Łodzi

ESC
Zarządzenia Prezydenta Miasta Łodzi

71 — Nr 33/81 z dnia 2 września 1981 r. w sprawie wpro­
wadzenia obowiązku świadczenia usług przewozów 
ziemiopłodów w 1981 r.

72 — Nr 34/81 z dnia 15 września 1981 r. zmieniające za­
rządzenie Nr 15/77 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 
23 maja 1977 r. w sprawie ustalania opłat za bilety 
wstępu do komunalnych ośrodków wypoczynkowo- 
-przywodnych oraz na lodowiska-ślizgawki położone 
na terenie województwa miejskiego łódzkiego

73 — Nr 35/81 z dnia 29 września 1981 r. w sprawie usta­
lenia na rok 1981 wojewódzkiej stawki opłat za wodę 
pobieraną z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia wsi w 
wodę na terenie województwa miejskiego łódzkiego

Zarządzenie Naczelnika Dzielnicy Łódź-Polesie
74 — Nr 2/81 z dnia 7 października 1981 r. zmieniające za­

rządzenie Nr 5/77 Naczelnika Dzielnicy Łódź-Polesie 
z dnia 15 grudnia 1977 r. w sprawie ustalenia terenu 
budowlanego i jego podziale na działki budowlane

Obwieszczenie
Dyrektora Biura Organizacyjno-Prawnego i Kadr

75 — z dnia 2 listopada 1981 r. w sprawie sprostowania
błędu

Poz. 66
UCHWAŁA Nr IX/34/81

RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI
z dnia 5 października 1981 r.

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnych Rady Narodowej 
Miasta Łodzi

Na podstawie art. 85 ust. 1 ustawy z dnia 17 stycznia 
1976 r. ordynacja wyborcza do Sejmu Polskiej Rzeczypo­
spolitej Ludowej i rad narodowych (Dz.U. nr 2, poz. 15) — 
Rada Narodowa Miasta Łodzi

uchwala:
1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnych: Ewy 

Kaczmarskiej, Bolesława Koperskiego i Marii Łabęckiej na 
skutek zrzeczenia się mandatu.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędo­

wym Rady Narodowej Miasta Łodzi.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta Łodzi 

prof. Mieczysław Serwiński

Poz. 67
UCHWAŁA Nr IX/36/81

RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI
z dnia 5 października 1981 r.

w sprawie nadania nazw ulicom
Na podstawie art. 15 ust. 2 pkt. 7 i ust. 3 ustawy z dnia 

25 stycznia 1958 r. o radach narodowych (Dz.U. z 1975 r. 
Nr 26 poz. 139 z późniejszymi zmianami) — Rada Narodo- 
wa Miasta Łodzi

uchwala:
§ 1.1. Nowopowstałej ulicy, odchodzącej od ulicy Komor­

niki w kierunku południowym (po wschodniej stronie cmen- 
tarza) nadać nazwę

„ul. Piesza”

2. Nowopowstałej ulicy, odchodzącej od ulicy Rzgowskiej 
w kierunku wschodnim (przy cmentarzu) i dalej tworzącej 
obwodnicę dla Bloków Nr 15—22, nadać nazwę

„ul. Chóralna”
3. Nowopowstałej ulicy, odchodzącej od ulicy Ary Stern- 

felda w kierunku zachodnim następnie załamującej się w 
kierunku południowym, nadać nazwę

„ul. Codzienna”
Nowopowstałej ulicy, odchodzącej od ulicy Ary Stern- 

felda w kierunku zachodnim (łącznie z rozwidleniami), na­
dać nazwę

„ul. Władysława Łokietka” 
Król Polski w latach 1320—1333

5. Nowopowstałej ulicy, odchodzącej od ulicy Kurczaki 
w kierunku południowym (na wysokości Nr 25, wraz z roz­
widleniami) nadać nazwę

„ul. Gospodarcza”
6. Nowopowstałej ulicy, odchodzącej od ulicy Kurczaki 

w kierunku południowym, równolegle do ulicy Rzgowskiej, 
nadać nazwę

„ul. Skupiona”
7. Ulicy bez nazwy, odchodzącej od ulicy Kurczaki w 

kierunku północnym i załamującej się w kierunku wschod­
nim, na wysokości ulicy Socjalnej, nadać nazwę

„ul. Zamknięta”
8. Nowopowstałej ulicy, odchodzącej od ul. Kurczaki w 

kierunku północnym, równolegle do ulicy Rzgowskiej na­
dać nazwę

„ul. Serdeczna”
§ 2. Wykonanie uchwały poruczyć Prezydentowi Miasta 

Łodzi.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­

wym Rady Narodowej Miasta Łodzi.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta Łodzi 

prof. Mieczysław Serwiński



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI Nr 8

Poz. 68

UCHWAŁA Nr IX/37/81 
RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI

z dnia 5 października 1981 r.

w sprawie zawieszenia zakazu sprzedaży w poniedziałki 
napojów alkoholowych na terenie miasta Łodzi

Na podstawie art. 1. pkt. 1 ustawy z dnia 25 lutego 1964 r. 
o wydawaniu przepisów prawnych przez rady narodowe 
(Dz.U. Nr 8, poz. 47 z późniejszymi zmianami) i art. 7 § 2 
i 3 ustawy z dnia 10 grudnia 1959 r .o zwalczaniu alkoho­
lizmu (Dz.U. Nr 69, poz. 434 z późniejszymi zmianami) — 
Rada Narodowa Miasta Łodzi

uchwala:
§ 1.1. Zawiesza się na terenie miasta Łodzi na okres 

funkcjonowania reglamentowanej sprzedaży alkoholu zakaz 
sprzedaży napojów alkoholowych nabywanych w sklepach 
w oparciu o karty zaopatrzenia w poniedziałki po godzinie 
10.00.

2. Utrzymuje się w mocy inne ograniczenia w sprzedaży 
i podawaniu napojów alkoholowych, wprowadzone uchwałą 
Nr XVII/63/79 Rady Narodowej Miasta Łodzi z dnia 3 maja 
1979 roku w sprawie ograniczeń w sprzedaży i podawaniu 
napojów alkoholowych na terenie miasta Łodzi (Dz.Urz. 
Rady Narodowej Miasta Łodzi Nr 5, poz. 37), zmienionej 
uchwałą Nr IV/15/80 Rady Narodowej Miasta Łodzi z dnia 
23 października 1980 r.' w sprawie dalszych ograniczeń w 
sprzedaży i podawaniu napojów alkoholowych na terenie 
miasta Łodzi (Dz.Urz. Rady Narodowej Miasta Łodzi Nr 
10, poz. 55).

§ 2. Zaleca się radom narodowym miast, miast i gmin 
oraz gmin w województwie miejskim łódzkim wprowadze­
nie na swoim terenie podobnych zasad sprzedaży napojów 
alkoholowych według ustaleń § 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Mia­
sta Łodzi.

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzę­
dowym Rady Narodowej Miasta Łodzi.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta Łodzi 

prof. Mieczysław Serwiński

Poz. 69

UCHWAŁA Nr XXI/66/81 
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W PABIANICACH

z dnia 6 sierpnia 1981 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr IV/32/79 Miejskiej Rady Na­
rodowej w Pabianicach z dnia 29 czerwca 1979 r. w sprawie 
ograniczeń w sprzedaży i podawaniu napojów alkoholowych 

na terenie miasta Pabianic
Na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 25 lutego 1964 r. 

o wydawaniu przepisów prawnych przez rady narodowe 
(Dz.U. Nr 8 poz. 47 z późniejszymi zmianami) oraz art 7 
§ 2 i art. 3 ustawy z dnia 10 grudnia 1959 r. o zwalczaniu 

alkoholizmu (Dz.U. Nr 69 poz. 434 z późniejszymi zmianami) 
Miejska Rada Narodowa w Pabianicach

uchwala:
§ 1. W § 1 uchwały Nr IX/32/79 Miejskiej Rady Narodo­

wej w Pabianicach z dnia 29 czerwca 1979 r. w sprawie 
ograniczeń w sprzedaży i podawaniu napojów alkoholowych 
na terenie miasta Pabianic ((Dz. Urz. Rady Narodowej Mia­
sta Łodzi Nr 7 poz. 64, zm. z 1980 r. Nr 12, poz. 74) ustęp 1 
otrzymuje brzmienie:

„§ 1.1. Wprowadza się od dnia 10 sierpnia 1981 r. na te­
renie miasta Pabianic zakaz sprzedaży i podawania napo­
jów alkoholowych łącznie z piwem w każdy dzień tygo­
dnia od chwili otwarcia sklepów i zakładów gastronomicz­
nych do godz. 10,00”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Mia­
sta Pabianic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podle­
ga ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Rady Narodowej 
Miasta Łodzi.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej 

w Pabianicach 
Bogdan Runka

Poz. 70

POSTANOWIENIE Nr 14/9/81
PREZYDIUM RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI

z dnia 2 września 1981 roku
w sprawie weryfikacji uchwał Rady Narodowej Miasta 

Łodzi
Na podstawie uchwały nr III/18/76 Rady Narodowej Mia­

sta Łodzi z dnia 25 października 1976 r. w sprawie weryfi­
kacji uchwał Rady Narodowej Miasta Łodzi i b. Wojewódz­
kiej Rady Narodowej w Łodzi — Prezydium Rady Narodo­
wej Miasta Łodzi

postanawia:
1. Ustalić wykaz obowiązujących uchwał Rady Narodo­

wej Miasta Łodzi na terenie województwa miejskiego łódz­
kiego — zgodnie z treścią załącznika do niniejszego posta­
nowienia.

2. Wykaz nie obejmuje uchwał mających charakter jedno­
razowy, a w szczególności dotyczących: ustalenia lub zmia­
ny nazwy ulicy, placu, zmian w składzie Rady Narodowe) 
m. Łodzi, zrzeczenia się lub wygaśnięcia mandatu radnego, 
ławnika Sądu Wojewódzkiego, Okręgowego Sądu Pracy 
i Ubezpieczeń Społecznych oraz innych uchwał nie mają­
cych charakteru ogólnego.

3. Uchwały nie .wymienione w załączniku utraciły moc.
4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
5. Uchyla się postanowienie nr 7/6/76 Prezydium R«®

Narodowej m. Łodzi z dnia 3 listopada 1976 r. w sprawie 
weryfikacji uchwał. I

6. Postanowienie podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Rady Narodowej Miasta Łodzi.

Przewodniczący . . 
Rady Narodowej Miasta Loda 

prof. Mieczysław Serwinsta

Załącznik do postanowienia nr 
Prezydium Rady Narodowej M. 1° 
z dnia 2 września 1981 r.

WYKAZ
obowiązujących uchwał Rady Narodowej Miasta Łodzi wg stanu na dzień 1 września 1981 r.

Lp. Nr 
uchwały Data W sprawie

Adnotacje 
o ogłoszeniu 

w Dz. Urz. RN 
(rok, nr, poz-)

1 2 3 4 5 

1 19/58 11 IX 1958 zaniechania wypłaty diet radnym i członkom Komisji Rady Naro­
dowej Miasta Łodzi

—

2 Uchwała
Wojew. RN 
nr 49/69

14 V 1959 w sprawie zniesienia publicznej gospodarki lokalami w mieście Głow­
nie oraz niektórych gromad w powiecie łódzkim, brzezińskim i łę­
czyckim



Nr 8 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI Str. 3

"7 1 2 3

3 Uchwala
Wojew. RN 
nr 20/61

23 ^1 1961

4 68/64
WRN

20 III 1964

5 XII/48/66 15 XII 1966

6 XXVI/88/68 12 XII 1968

7 XIX/100/72
WRN

9 XII 1972

8 XIX/101/72
WRN

9 XII 1972

9 ' XXVI/121/73 27 VI 1973

10 ■ 11/12/74 31 I 1974

11 III/13/74 18 IV 1974

12 III/15/74 18 IV 1974

13 IV/16/74 18 VI 1974

14 V/18/74 28 XI 1974

15 VI/24/74 19 XII 1974

16 VI/26/74 19 XII 1974

17 VII/28/75 20 III 1975
18 X/46/75 30 XII 1975

19 X/47/75 30 XII 1975

20 1/10/76 31 III 1976

21 11/11/76 23 IX 1976

22 III/15/76 25 X 1976
23 III/16/76 25 X 1976

24 III/17/76 25 X 1976
25 III/18/76 25 X 1976

26 III/20/76 25 X 1976
27 IV/27/77 24 I 1977

28 IV/28/77 24 I 1977

29 IV/29/77 24 I 1977

30 IV/30/77 24 I 1977
31 V/31/77 28 III 1977

32 VI/35/77 23 V 1977

33 IX/39/77 28 XI 1977

34 IX/41/77 28 XI 1977

5

w sprawie wprowadzenia publicznej gospodarki lokalami w mia­
stach: Aleksandrowie, Brzezinach, Łęczycy i Rawie Mazowieckiej 

wprowadzenia publicznej gospodarki lokalami w niektórych miejs­
cowościach województwa łódzkiego
ustalenia jednolitych opłat za używanie dźwigów osobowych w 
budynkach pozostających w zarządzie jednostek organizacyjnych 
miejskich zarządów budynków mieszkalnych podległych organom do 
spraw gospodarki komunalnej i mieszkaniowej prezydiów drn. 
zakresu zadań dzielnicowych rad narodowych w m. Łodzi

Utworzenia gmin w województwie łódzkim
Zmiana: uchw. nr XXI/108/73 z dnia 20 III 1973 r. (Dz. Urz. 
WRN nr 7, poz. 52)
Utworzenia wspólnych rad narodowych dla miast nie stanowią­
cych powiatów i gmin w województwie łódzkim
zmiany zakresu zadań dzielnicowych rad narodowych
nagród i Honorowej Odznaki Miasta Łodzi
programu w zakresie wychowania, kształcenia i warunków socjal­
no-bytowych młodzieży
przekazania części uprawnień Rady Narodowej Miasta Łodzi na 
rzecz stałych komisji Rady i komitetów osiedlowych (równorzęd­
nych) samorządu mieszkańców
stanu ochrony zdrowia w Łodzi oraz węzłowych kierunków dzia­
łania w tym zakresie
w sprawie Miejscowego Planu Szczegółowego Zagospodarowania 
Przestrzennego Śródmieścia Łodzi
ustalenia stref i stawek czynszowych na lokale użytkowe 

wyboru ławników do Okręgowego Sądu Pracy i Ubezpieczeń Spo­
łecznych w Łodzi
budowy pomnika Kobiety w Łodzi
wprowadzenia na obszarze województwa miejskiego łódzkiego obo­
wiązkowego ubezpieczenia zwierząt gospodarskich
utworzenia wspólnej rady narodowej dla miasta i gminy Aleksan­
drów Łódzki
w sprawie powołania Wojewódzkiej Komisji Odznaczeń Państwowych 
w Łodzi
oceny działalności oraz kierunków działania organów samorządu 
mieszkańców w województwie miejskim łódzkim
wyboru ławników ludowych do Sądu Wojewódzkiego w Łodzi 
wyboru członków Kolegium d/s Wykroczeń przy Prezydencie 
Miasta Łodzi 
wyboru członków Komisji Orzecznictwa d/s Wykroczeń 
weryfikacji uchwał Rady Narodowej Miasta Łodzi i b. Wojewódz­
kiej'Rady Narodowej w Łodzi 
podatku od posiadania psów na terenie miasta Łodzi 
zasad opodatkowania podatkiem wyrównawczym osób prowadzą­
cych specjalistyczne działy produkcji rolnej na terenie województwa 
miejskiego łódzkiego
podwyższenia łącznej kwoty ulg inwestycyjnych do 100 tys. zł dla 
rzemiosł uznanych za szczególnie potrzebne na terenie województwa 
miejskiego łódzkiego
obniżenia na terenie województwa miejskiego łódzkiego stawek po­
datku od nieruchomości i od lokali od budynków lub ich części za­
jętych na zakłady rzemieślnicze, wymagające większej powierzchni 
użytkowej
ustalenia wysokości opłat targowych na targowiskach w Łodzi 
zatwierdzenia planu zagospodarowania przestrzennego województwa 
miejskiego łódzkiego do 1990 r.
obniżenia na terenie województwa miejskiego łódzkiego norm sza­
cunkowych dochodu dla niektórych specjalistycznych działów pro­
dukcji rolnej podlegających podatkowi wyrównawczemu 
ustalenia liczby radnych rad narodowych stopnia podstawowego w 
województwie miejskim łódzkim na okres VII kadencji 
zatwierdzenia zarządzenia nr 31/77 Prezydenta Miasta Łodzi z 
dnia99 września 1977 r. w przedmiocie wykorzystania autobusów 
zakładowych do przewozów publicznych na terenie województwa 
miejskiego łódzkiego

Dz. Urz. WRN 
nr 5, poz. 18
Dz. Urz. RN 
nr 13, poz. 105

nr 4, poz. 12 
z 1969 r.
Dz. Urz. WRN 
nr 14, poz. 185

Dz. Urz. WRN 
nr 14, poz. 186
nr 9, poz. 54
nr 4, poz. 21
nr 7, poz. 32

nr 7, poz. 34

nr 11, poz. 47

nr 1, poz. 3 
z 1975 r.
nr 1, poz. 4 
z 1975 r.
nr 4, poz. 15
nr 9, poz. 62

nr 1, poz. 4 
z 1976 r.

nr 7, poz. 61

nr 8, poz. 75
nr 8, poz. 76

nr 8, poz. 77
nr 1, poz. 2 
z 1977 r.
nr 8, poz. 80
• nr 2, poz. 6

nr 2, poz. 7

nr 2, poz. 8

nr 2, poz. 9
nr 3, poz. 18

nr 9, poz. 65

nr 1, poz. 1 
z 1978 r.



DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZIStr. 4 Nr 8ir 8

1 2 3

35 XI/45/78 31 III 1978

36 XII/47/78 29 V 1978
37 XIV/50/78 5 IX 1978

38 XIV/51/78 5 IX 1978

39 XV/55/78 14 XI 1978

40 XVII/61/79 3 V 1979

41 XVII/63/79 3 V 1979

42 XVIII/65/79 8 VI 1979

43 XVIII/66/79 8 VI 1979

44 XX/67/79 13 XI 1979

45 XX/68/79 13 XI 1979

46 XX/71/79 13 XI 1979

47 XX/72/79 13 XI 1979

48 1/1/80 31 III 1980

49 1/2/80 31 III 1980

50 1/3/80 31 III 1980

51 1/4/80 31 III 1980

52 1/5/80 31 III 1980

53 1/6/80 31 III 1980
54 1/7/80 31 III 1980

55 1/9/80 31 III 1980

56 11/11/80 10 VI 1980

57 11/12/80 10 VI 1980

58 11/13/80 10 VI 1980
59 IV/14/80 23^X 1980
60 IV/15/80 23 X 1980

61 IV/16/80 23 X 1980

62 V/18/80 8 XII 1980

63 V/19/80 8 XII 1980

64 VI/20/81 16 III 1981

65 VI/21/81 16 III 1981

66 VI/22/81 16 III 1981

67 VI/23/81 16 III 1981
68 VI/24/81 16 III 1981
69 VII/27/81 27 IV 1981

70 VII/30/81 27 IV 1981

4

ustalenia kompleksowego programu dalszej poprawy porządku pu­
blicznego, zwalczania alkoholizmu oraz bezpieczeństwa pożarowego 
na lata 1978—1980
dalszego rozwoju i poprawy stanu komunikacji pasażerskiej 
ustalenia kierunków działania na lata 1978—80 i dalsze dla popra­
wy środowiska człowieka w województwie miejskim łódzkim 
dalszego rozwoju bazy sportowej i turystyczno-wypoczynkowej dla 
potrzeb mieszkańców województwa miejskiego łódzkiego na lata 
1978—80
programu rozwoju i upowszechniania kultury w miastach i gmi­
nach województwa miejskiego łódzkiego do 1985 roku
programu porządkowania i poprawy estetyki dzielnic, miast i gmin 
województwa miejskiego łódzkiego na najbliższe lata
ograniczeń w sprzedaży i podawaniu napojów alkoholowych na te- 
tenie miasta Łodzi
oceny realizacji zadań w zakresie „Rozwoju oświaty i wychowania 
w województwie miejskim łódzkim za 1. 1975—1979 oraz określenia 
dalszych działań
kierunków doskonalenia działań w celu usuwania przyczyn i źró­
deł skarg ludności oraz społecznej krytyki
działania na rzecz ludzi starszych w województwie miejskim łódz­
kim
planów zagospodarowania przestrzennego miast i gmin wojewódz­
twa miejskiego łódzkiego
utworzenia Wojewódzkiego Funduszu Turystyki i Wypoczynku 
utworzenia Wojewódzkiego Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej 
i Sportu
stwierdzenia wyboru przewodniczącego Rady Narodowej Miasta 
Łodzi
ustalenia liczby zastępców przewodniczącego Rady Narodowej Miasta 
Łodzi
stwierdzenia wyboru zastępców przewodniczącego Rady Narodowej 
Miasta Łodzi
ustalenia rodzaju i liczby członków stałych Komisji Rady Narodowej 
Miasta Łodzi
powołania przewodniczących stałych Komisji Rady Narodowej Mia­
sta Łodzi
stwierdzenia wyboru Prezydium Rady Narodowej Miasta^Łodzi 
ustalenia składu osobowego stałych Komisji Rady Narodowej Miasta 
Łodzi 

nr 6, poz. 23 ,,

72
nr 8, poz. 33
nr 11, poz. 55 „

m il, poz. 56

nr 12, poz. 62

nr 6, poz. 46

nr 5, poz. 37

nr 7, poz. 62

nr 7, poz. 63

nr 11, poz. 93

nr 11, poz. 94

nr 11, poz. 97
nr 11, poz. 98

i®

U 
leg' 
nar 
!5 
nr 
ii 

ira 
ip 
»a 
ii;

I 
v 
ió 
Ót 
91 
15 
)łl

_ >0

nr 6, poz. 27 k

Sil

regulaminu Rady Narodowej Miasta Łodzi
zwiększenia efektywności zatrudnienia oraz wykorzystania rezerw 
zasobów pracy i wydajności pracy w województwie miejskim łódz­
kim w latach 1981—90
powołania Wojewódzkiego Komitetu Kontroli Społecznej w Ło­
dzi
dokonywania zmian w budżecie
zmian w regulaminie Rady Narodowej Miasta Łodzi
dalszych ograniczeń w sprzedaży i podawaniu napojów alkoholo­
wych na terenie miasta Łodzi
zmiany przewodniczącego Komisji Gospodarki Komunalnej, Komu­
nikacji i Łączności
wyboru przewodniczącego Rady Narodowej Miasta Łodzi 
dalszego rozwoju drobnej wytwórczości w województwie miejskim 
łódzkim
rezygnacji z funkcji przewodniczącego Komisji Wychowania, Oświa­
ty i Kultury
powołania przewodniczącego Komisji Wychowania, Oświaty i Kul­
tury
o planie społeczno-gospodarczym województwa miejskiego łódzkiego 
na 1981 rok 

nr 6, po?. 28
nr 8, poz. 44

nr 8, poz. 45

nr 8, poz. 46
nr 10, poz. 54
nr 10, poz. 55

nr 11, poz. 61
nr 12, poz. 72

uchwalenia budżetu województwa miejskiego łódzkiego na’/rok 1981 
planu pracy Rady Narodowej Miasta Łodzi
programu rozwoju i upowszechniania kultury w województwie miej­
skim łódzkim na lata 1981—1985 
zmiany w regulaminie Rady Narodowej Miasta Łodzi

W 

ę 

i;
i(
a

« 
i

i
i

i
1



DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI Str. 5

1 ■

71
72

73

74

2 3 4 5

VIII/31/81
VIII/32/81

Postanowienie 
Prez. RN 
8/29/74 
Zarządzenie 
porządk.
RN

18 V 1981
18 V 1981

27 VI 1974

24 XI 1972

wykonania planu społeczno-gospodarczego i budżetu za rok 1980 
zatwierdzenia decyzji Prezydenta Miasta Łodzi dotyczącej zmian 
w budżecie województwa miejskiego łódzkiego wynikających z usta­
wy budżetowej na rok 1981
w przedmiocie opinii Komisji Rady Narodowej M. Łodzi

w sprawie bezpieczeństwa i usprawnienia przejazdów ludności środ­
kami komunikacji miejskiej

Roz. 71
ZARZĄDZENIE Nr 33/81 

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI
z dnia 2 września 1981 r.

» sprawie wprowadzenia obowiązku świadczenia usług 
przewozów ziemiopłodów w 1981 r.

Na podstawie art. 4^ ust. 1, pkt. 1 ustawy z dnia 25 lu­
tego 1964 r. o wydawaniu przepisów prawnych przez rady 
narodowe (Dz.U. nr 8, poz. 47) art. 94, ust. 1 ustawy z dnia 
la stycznia 1958 r. o radach narodowych (Dz.U. z 1975 r. 
nr 26, poz. 139 z późniejszymi zmianami) i § 5, ust. 1 pkt 
i rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 11 marca 1964 r. 
t? sprawie obowiązkowego świadczenia usług przewozowych 
v krajowym transporcie drogowym (Dz.U. nr 10, poz. 65) 
oraz zarządzenia nr 27 Ęrezesa Rady Ministrów z dnia 7 
ipca 1981 r. w sprawie zapewnienia sprawnego przepro­
wadzenia prac w rolnictwie i racjonalnego zagospodarowa­
na ziemioołodów w 1981 r., zarządzam co następuje:

§ 1.1. W celu zapewnienia sprawnego i odpowiedniego 
w czasie przebiegu akcji jesiennych przwozów ziemiopło- 
iów wprowadza się na terenie województwa miejskiego 
ódzkiego w okresie od 21 września 1981 r. do 31 grudnia 
.981 r. obowiązek świadczenia przez jednostki gospodarki 
ispołecznionej usług transportowych do przewozu ziemio- 
iłodów.

2. Obowiązkowi świadczenia usług przewozowych nie 
>odlegają:

1) urzędy i instytucje państwowe,
. 2) organizacje polityczne i społeczne nie prowadzące dzia- 
alności gospodarczej,

I 3) organizacje gospodarcze grupujące państwowe przed­
siębiorstwa kluczowe (zjednoczenia),

4) państwowe i spółdzielcze przedsiębiorstwa transporto­
we oraz spółdzielnie pracy transportowej.

§ 2. Obowiązkiem świadczenia usług przewozowych ob- 
?te są ciężarowe pojazdy samochodowe z wyjątkiem:

1) pojazdów samochodowych o nadwoziach przeznaczo- 
iych wyłącznie do przewozu określonych ładunków chyba, 
® obowiązkowe świadczenie ma dotyczyć takich właśnie 
tdunków,

2) pojazdów samochodowych państwowych zakładów pra- 
ty, używanych wyłącznie do przewozu wewnątrzzakłado­
wego związanego bezpośrednio z procesem produkcyjnym 
fenego zakładu.

§ 3. Pojazd uważa się za dostarczony do wykonania 
•sług przewozowych z chwilą podstawienia go wraz z kie- 
towcą do dyspozycji jednostki określonej w § 4 zarządzenia.

§ 4. Pojazdy samochodowe dostarczone do świadczenia 
islug przewozowych powinny być kierowane do dyspozycji 
Przedsiębiorstwa Państwowej Komunikacji Samochodowej 
® Łodzi, jako koordynatora przewozu produktów rolnych 
“®sportem samochodowym.

s 5. Do świadczenia usług przewozowych powołuje po­
szczególne jednostki gospodarcze:

1) na terenie miasta Łodzi — Dyrektor Wydziału Komu- 
iikacji Urzędu Miasta Łodzi,

2) na terenie miast i gmin województwa miejskiego łódz- 
le£o według właściwości — Prezydent Miasta Pabianic, 
rezydent Miasta Zgierza, naczelnicy miast, miast i gmin 

otaz gmin.
§ 6. Dyrektor Wydziału Komunikacji Urzędu Miasta Ło- 

I ? zapewni nadzór nad sprawnym i terminowym wykona- 
i lem przewozów produktów’rolnych w II półroczu 1981 r. 
ir « '■ ®yrektor Cukrowni Mazowieckich — „Cukrowia 
!. śmierz” w Leśmierzu zapewni odpowiednie warunki so- 
lalne (noclegi, wyżywienie) dla załóg transportu samocho- 

dowgo, oddelegowanych w teren do wykonania prac zwią­
zanych z przewozem buraków ęukrowych.

§ 8. Osoba uchylająca się od obowiązku wykonania usług 
przewozowych wynikających z zarządzenia podlega karze 
grzywny w wysokości do 5.000 zł.

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 21 września 
1981 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Rady 
Narodowej Miasta Łodzi.

Prezydent Miasta
Józef Niewiadomski

Poz. 72 |
ZARZĄDZENIE Nr 34/81 

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI
z dnia 15 września 1981 r.

zmieniające zarządzenie nr 15/77 Prezydenta Miasta Łodzi 
z dnia 23 maja 1977 r. w sprawie ustalenia opłat za bilety 
wstępu do komunalnych ośrodków wypoczynkowo-przywod- 
nych oraz na lodowiska-ślizgawki położone na terenie wo­

jewództwa miejskiego łódzkiego
Na podstawie § 14 uchwały nr 271 Rady Ministrów z dnia 

25 listopada 1974 r. w sprawie właściwości organów do usta­
lania cen oraz trybu postępowania przy ich ustalaniu (M.P. 
z 1974 r. Nr 40, poz. 233 i z 1975 r. Nr 19, poz. 118) oraz 
§ 1 pkt 3 zarządzenia nr 4/78 Przewodniczącego Państwo­
wej Komisji Cen z dnia 21 stycznia 1978 r. w sprawie wła­
ściwości organów do ustalania cen wyrobów i usług wyko­
nywanych przez przedsiębiorstwa zgrupowane w wojewódz­
kich zjednoczeniach gospodarki komunalnej i mieszkanio­
wej

zarządzam, co następuje:
§ 1. W § 1 ust. 2 zarządzenia nr 15/77 Prezydenta Miasta 

Łodzi z dnia 23 maja 1977 r. w sprawie opłat za bilety 
wstępu do komunalnych ośrodków wypoczynkowo-przywod- 
nych oraz na lodowiska-ślizgawki, położone na terenie wo­
jewództwa miejskiego łódzkiego (Dz.Urz. Rady Narodowej 
Miasta Łodzi Nr 3, poz. 31 zm. Dz.Urz. z 1981 r. Rady Na­
rodowej Miasta Łodzi Nr 5, poz. 46) dodaje się kolejny pkt 
„c” o następującym brzmieniu:

„c. lodowisko-ślizgawkę ogólnodostępną w Łódzkim Ośrod­
ku Sportu — obiekt Hala Sportowa w Łodzi przy ul. Wor­
cella 21

— bilet' normalny 30- z->
— bilet ulgowy 15- ZJ>
— bilet dla dzieci od 3 do 7 lat 10. — zł,
— bilet dla osoby towarzyszącej jeżdżącemu

na łyżwach 10-_7 zl-
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 

dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Rady Narodowej
Prezydent Miasta 

Józef Niewiadomski

Poz. 73
ZARZĄDZENIE NR 35/81 

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI
z dnia 29 września 1981 r.

w sprawie ustalenia na rok 1981 wojewódzkiej stawki opłat 
za wodę pobieraną z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia wsi 

w wodę na terenie województwa miejskiego łódzkiego
Na podstawie art. 104 ustawy z dnia 24 października 1974 

r: prawo wodne (Dz.U. Nr 38, poz. 230 z późniejszymi zmia­
nami) i § 10 ust. 8 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
4 lutego 1977 r. w sprawie urządzeń zaopatrzenia w wodę



Adres Redakcji: Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr Urzędu Miasta Łodzi, ul. Piotrkowska 104, tel. 290-40, wewn. 336.
Adres Administracji: Wydział Budżetowo-Gospodarczego Urzędu Miasta Łodzi, uL Piotrkowska 104, teł. 290-40, 

wewn. 608

Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI Nr.

i urządzeń kanalizacyjnych oraz opłat za wodę i wprowa­
dzenie ścieków (Dz.U. Nr 7 poz. 29) oraz w związku z wy­
tycznymi Ministra Rolnictwa zawartymi w piśmie z dnia 
21.06.1977 r. Nr GWMZW-515-6/77

---------- .

1. Na podstawie § 2 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Go 
spodarki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 28 sier­
pnia 1972 r. w sprawie trybu ustalenia rozgraniczenia i po. 
działów terenów budownictwa jednorodzinnego i zagrodo

zarządzam, co następuje:
§ 1. Ustalam wojewódzką stawkę za wodę pobieraną w 

roku 1981 z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia wsi w wy­
sokości — 4 zł za 1 m3.

■§ 2. Szczegółowe zasady rozliczania użytkowników z ty­
tułu odpłatności za pobór wody z urządzeń zbiorowego zao­
patrzenia wsi w wodę określają wytyczne Ministra Admi­
nistracji, Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska z 
dnia 5 lutego 1979 r. w sprawie ustalenia przeciętnego zu­
życia wody dla odbiorców nie posiadających wodomierzy 
(Dz.Urz. Min. Adm., Gosp. Teren, i Ochr. Srod. Nr 1, poz. 
3). '

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym Rady Narodowej Miasta Łodzi.

Prezydent Miasta 
Józef Niewiadomski

wego na obszarze miast i osiedli (Dz.U. Nr 35, poz. 242) wy. 
łącza się z terenu objętego w/w zarządzeniem następują 
nieruchomości:

działka nr 280/2 położona przy ul. Lemieszowej 18a 
działka nr 15/1 położona przy ul. Łubinowej 51 
działka nr 120/2 położona przy ul. Snopowej 36 
działka nr 354 położona przy ul. Snopowej 12 
działka nr 383/2 położona przy ul. Bronowej 7a 
działka nr 108/2 położona przy ul. Snopowej 37—39 
działka nr 108/3 położona przy ul- Snopowej 37—39
2. Wyłącza się z terenu objętego w/w zarządzeniem na [ 

stępujące nieruchomości przewidziane pod poszerzenie uliq 
Pługowej, ponieważ w nowoopracowanym szczegółowyii 
planie zagospodarowania przestrzennego nie przewiduje si 
poszerzenia tej ulicy:

działka nr 311/2 położona przy ul. Pługowej 4
działka nr 310/2 położona przy ul. Pługowej 6
działka nr 309/2 położona przy ul. Pługowej 8

Poz. 74
ZARZĄDZENIE NR 2/81 

NACZELNIKA DZIELNICY ŁOdZ-POLESIE
z dnia 7 października 1981 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 5/77 Naczelnika Dzielnicy Łódź- 
-Polesie z dnia 15 grudnia 1977 r. w sprawie ustalenia te­

renu budowlanego i jego podziale na działki budowlane
Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o tere­

nach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz 
o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz.U. Nr 
27, poz. 192 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 94 
ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach narodo­
wych (Dz.U. z 1975 r. Nr 26, poz. 193) i § 13 ust. 1 rozpo­
rządzenia Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony Śro­
dowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. w sprawie trybu, usta­
lania rozgraniczania i podziału terenów budownictwa jedno­
rodzinnego i zagrodowego na obszarze miast i osiedli (Dz.U. 
Nr 35, poz. 242) oraz zgodnie z uchwałą Nr 69/621/71 Pre­
zydium Rady Narodowej Miasta Łodzi z dnia 26 stycznia 
1971 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego szczegółowego 
planu zagospodarowania przestrzennego osiedla domków 
jednorodzinnych „Rąbieńska” (Dz.Urz. Rady Narodowej m. 
Łodzi Nr 4, poz. 29) i uchwałą Nr 100/1005/72 Prezydium 
Rady Narodowej m. Łodzi z dnia 22 lutego 1972 r. w spra­
wie zatwierdzenia zamiennego fragmentu miejscowego szcze­
gółowego planu zagospodarowania przestrzennego osiedla 
domków jednorodzinnych „Rąbieńska” (Dz.Urz. Rady Na­
rodowej Miasta Łodzi Nr 4, poz. 37) i pismem Urzędu Dziel­
nicowego Łódź-Polesie z dnia 4 października 1978 r. L.dz. 
III-GKP-V-022/11/78 w sprawie zmiany terenu budowlane­
go w obrębie ulic: Rąbieńska, Kwiatowa, Snopowa, Reze­
dowa

zarządzam, co następuje:

działka nr 308/2 położona przy ul. Pługowej 10
działka nr 307/2 położona przy ul. Pługowej 12
działka nr 306/2 położona przy ul. Pługowej 14
działka nr 305/2 położona przy ul. Pługowej 16
działka nr 304/2 położona przy ul. Pługowej 18
działka nr 303/2 położona przy ul. Pługowej 20
działka nr 302/2 położona przy uli Pługowej 22
działka nr 301/2 położona przy ul. Pługowej 24
działka nr 300/2 położona przy ul. Pługowej 26
działka nr 299/2 położona przy ul. Pługowej 28
działka nr 298/2 położona przy ul. Pługowej 30
3. Wyłącza się z terenu objętego w/w zarządzeniem część 

nieruchomości przewidzianej pod poszerzenie ul. Kwiatowej, 
ponieważ w nowoopracowanym szczegółowym planie zago­
spodarowania przestrzennego nie przewiduje się tego po­
szerzenia:

działka nr 206 położona przy ul. Kwiatowej 27
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Rejonowemu. 

Zarządowi Gospodarki Terenami w Łodzi.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Rady Na­
rodowej Miasta Łodzi.

Naczelnik Dzielnic) 
Zbigniew Maraszei

Poz. 75
OBWIESZCZENIE

DYREKTORA BIURA ORGANIZACYJNO-PRAWNEGO
I KADR

z listopada 1981 r.
w sprawie sprostowania błędu

W zarządzeniu Nr 0138/1/81 Naczelnika Gminy w An-
§ 1. W załączniku Nr 1 do zarządzenia Nr 5/W Naczeln-’- 

ka Dzielnicy Łódź-Polesie z dnia 15 grudnia 197J r. w spra­
wie ustalenia terenu budowlanego i jego podziale na działki 
budowlane (Dz.Urz. Rady Narodowej m. Łodzi Nr 4, poz. 
14 z 1978 r., zm. Nr 5, poz. 45 z 1979 r., Nr 10, poz. 61 
z 1980 r.) wymienionym w § 1 niniejszego zarządzenia wpro­
wadzam następujące zmiany:

drespolu z dnia 1 lipca 1981 r. opublikowanym w Dzien­
niku Urzędowym Rady Narodowej Miasta Łodzi Nr 7® 
poz. 65 prostuje się następujący błąd cyfrowy:

w § 1, zdanie pierwsze zamiast „93 m2” winno być „9“ 
m2”.

Stanisław Michał
Dyrektor Biura

—--- -

Konto: Narodowy Bank Polski — IV Oddział Miejski Łodzi — nr 47047-55-224 część 97 rozdz. 91422 § 77 
Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika należy wnosić do Administracji Dziennik’ 

niezwłocznie po otrzymaniu następnego, kolejnego numeru

Prenumerata roczna ze skorowidzem wynosi zł 150,—, półrocz­
na ze skorowidzem zł 80,—. Cena pojedynczego egzemplarza uza­
leżniona będzie od objętości numeru.

ODBIORCA: Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem

Cena egz. zł 6,00
Sprzedaż pojedynczego egzemplarza odbywa się w wydziale Bu- 

dżetowo-Gospodarczym, Łódź, ul. Piotrkowska 104, pokój 147. tele­
fon 290-40. wewn. 608. WSiP Łódź. Zam. 350/C. Nakład 860 egz.


